
Wałbrzych 21.10.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/91/PN-79/10 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika  
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : łóŜeczek dziecięcych, łóŜek szpitalnych, 
aparatu do usuwania zaćmy metodą fakoemulsyfikacji witrektomii przedniej, perymetru – 
Zp/91/PN-79/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 2 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty tj. 11 539,95 zł. z VAT,  przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający 
moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 7 320,00 zł. z VAT. 
Pakiet nr 3 – Alcon Polska Sp. z o.o., ul. śelazna 28/30, 00-832 Warszawa, wartość  
z VAT – 441 610,40 zł. 
Pakiet nr 4 – Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty tj. 104 967,00 zł. z VAT, przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający 
moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 73 134,50 zł. z VAT. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 3 - jedna złoŜona oferta, 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 

 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 1 – 100  
 
Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz po wniesieniu 
przez Wykonawcę zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy – nie wcześniej jednak niŜ 
dnia 27.10.2010 r. 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/91/PN-79/10              DRUK ZP-12 
 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. 
Alcon Polska Sp. z o.o. 

Ul. śelazna 28/30 
00-832 Warszawa 

Pakiet nr 3 – 441 610,40 zł. 
6 tygodni 
12 m-cy 

wg umowy 30 dni 

2. 

Lubuskie Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 

„ROMAR” 

Roman MArciniak 
Ul. Szkolna 2 

66-542 Zwierzyn 

Pakiet nr 2 – 11 539,95 zł. 4 tygodnie wg umowy 30 dni 

3. 
STOLTER Sp. z o.o. 

Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet nr 2 – 11 716,50 zł. 4 tygodnie wg umowy 30 dni 

4. 
BELAMED Sp. z o.o. 

Ul. Okoniowa 9 
40-748 Katowice 

Pakiet nr 4 – 104 967,00 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

15.10.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 



ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : łóŜeczek dziecięcych, łóŜek szpitalnych, 
aparatu do usuwania zaćmy metodą fakoemulsyfikacji witrektomii przedniej, perymetru – 
Zp/91/PN-79/10 
 

1. Alcon Polska Sp. z o.o. Ul. śelazna 28/30, 00-832 Warszawa 
2. Lubuskie Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „ROMAR” Roman Marciniak Ul. Szkolna 

2, 66-542 Zwierzyn  
3. STOLTER Sp. z o.o. Grubno 63, 86-212 Stolno 
4. BELAMED Sp. z o.o. Ul. Okoniowa 9, 40-748 Katowice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


